
ПОГОДЖЕНО​ ​ ​  ​ ​ ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
УПП в Рівненській області ДПП​           Директор опорного закладу освіти   
                                                                       «Корецький ліцей» 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  Корецької міської ради    
____________________________ ​ ​ ____________ Олександр БОНДАР 
«______»____________2024 року​           «_____»____________2024 року 

  
 

 
  
 
 
 

ПАСПОРТ  
регулярного спеціального маршруту  

шкільного автобуса  
опорного закладу освіти  

«Корецький ліцей»  
Корецької міської ради  

 
 

 
 
 
 
Паспорт розроблений станом на 01 вересня 2024 року 
 
Перевізник – ОЗО «Корецький ліцей» Корецької міської ради  
 
 
 
 
 
 
 

м.Корець 
 
 



СХЕМА   
 

регулярного спеціального маршруту шкільного автобуса  
«Вул.Небесної Сотні – вул.Коновальця –вул.Київська – Старий Корець – хутір 

Пархими – хутір Бандели – хутір Мощари – Жадківка – вул.Перемоги, 1А» 
  

(додається)  
 
 
 
 
Перевізник:     ОЗО «Корецький ліцей» Корецької міської ради  
  
 
Характеристика маршруту: протяжність маршруту 68,9 км. 
 
Маршрут пролягає по автодорогах:  

-​ магістральна: М 06 «Київ-Чоп»; 
-​ регіональна 

 
 
Умовні позначення: 
 
   

 
     - міст; 
 

       - місце відправки, прибуття, зупинки; 
 

    - місце концентрації ДТП; 
 

                                  
                                         - початкова (кінцева) зупинка;  
 
                                   -  проміжна зупинка; 
  
                                  - проміжна зупинка;  

  
                                  - проміжна зупинка; 

  
                                  - проміжна зупинка; 

  
 
                                   - проміжна зупинка. 

 



ПОГОДЖЕНО​ ​ ​  ​ ​ ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
УПП в Рівненській області ДПП​           Директор опорного закладу освіти   
                                                                       «Корецький ліцей» 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  Корецької міської ради    
____________________________ ​ ​ ____________ Олександр БОНДАР 
«______»____________2024 року​           «_____»____________2024 року 
  

Розклад 
руху шкільного автобуса 

опорного закладу освіти «Корецький ліцей» Корецької міської ради  
Відправлення Прибуття Виїзд Кілометраж Стоянка 

І рейс 
07.20 - вул.Небесної Сотні, 13 - - 

 07.23 Автовокзал 1,0 1 хв 

07.24 07.30 вул.Коновальця (паливний 
склад) 1,8 1 хв 

07.31 07.34 Зупинка «Корчик» 0,6 1 хв 
07.35 07.39 Площа Центральна 1,9 1 хв 
07.40 07.45 Зупинка «Кордон» 3,2 1 хв 
07.46 07.50 Вул.Перемоги, 1А 2,5 1 хв 
07.51 08.00 Старий Корець 6,1 1 хв 
08.01 08.07 Хутір Пархими 5,7 1 хв 
08.08 08.16 Хутір Бандили 2,7 1 хв 
08.14 08.19 Хутір Мощари 0,9 1 хв 
08.17 08.21 Вул.Перемоги, 1А 3,0 1 хв 
08.22 08.30 Село Жадківка  5,0 1 хв 
08.31 08.40 Вул.Перемоги, 1А  3,9 1 хв 

ІІ рейс 
  вул.Перемоги, 1А - - 

15.25 15.33 с.Жадківка 3,9 1 хв 
15.34 15.38 Хутір Мощари 2,2 1 хв 
15.39 15.41 Хутір Бандили 2,1 1 хв 
15.43 15.52 Старий Корець 6,2 1 хв 
15.53 15.59 Хутір Пархими 5,7 1 хв 
16.00 16.05 Вул.Перемоги, 1А 1,7 1 хв 
16.06 16.12 Зупинка «АТБ» 1,4 1 хв 
16.13 16.16 Зупинка «Водолікарня» 1,0 1 хв 
16.17 16.20 Зупинка Пожежна частина 0,4 1 хв 

16.21 16.22 вул.Коновальця (паливний 
склад) 1,8 1 хв 

 16.25 Вул.Небесної Сотні, 13 3 1 хв 
 

Нічний відстій Корецька автошкола 
Нульовий пробіг 0 км 
Відправлення з місця відстою 07.20 
Прибуття на початкову зупинку  07.27 
Прибуття після закінчення роботи 16.25 
Прибуття на місце відстою 16.25 
 
Виконання рейсів вводиться з  01 вересня 2024 року 



Забезпечується автобусом «Мрія»АС-Р4234 ВК 1237 АА 2016 року випуску   
Перевізник –  ОЗО «Корецький ліцей» Корецької міської ради  

 
ХАРАКТЕРИСТИКА МАРШРУТУ 

 
Марка шкільного автобуса «Мрія» АС-Р4234, державний номер ВК 1237 АА  
 
Найменування показників Кількісні показники 

за напрямами руху 
прямий зворотний 

 
Довжина маршруту, км 38,6 30,6 
Тривалість рейсу, год., хв. 01,20 01,20 
Експлуатаційна швидкість, км/год. 23,0 23,0 
Технічна швидкість, км/год. 24,0 24,0 
Зупинки, од. 13 12 
Контрольні пункти, од. - - 
Перехрестя, од. 7 7 
Місця з ускладненими дорожніми умовами 
та концентрації дорожньо-транспортних 
пригод, од. 

- - 

Залізничні переїзди:  
що охороняються, од. 
що не охороняються, од. 

- - 

- - 
Наземні пішохідні переходи, од. - - 
Мости з вузькою проїзною частиною, од. - - 
Місця з погіршеним дорожнім покриттям, од. - - 
 
Шлях прямування нульовим рейсом на маршрут і його довжина – 0 км 

 
Шлях прямування нульовим рейсом на стоянку і його довжина – 0 км 
 
Місце відстою автобуса – вул.Небесної Сотні, 13 
 
Місця пунктів харчування – немає. 
 
Перетинання із трамвайними коліями – немає. 
 
Перевізник – ОЗО «Корецький ліцей» Корецької міської ради  
  

  
 
 
 
 
 



 
 
 

Схема проїзду  
 

за маршрутом   
«Вул.Небесної Сотні – вул.Коновальця –вул.Київська – Старий Корець – хутір 

Пархими – хутір Бандели – хутір Мощари – Жадківка – вул.Перемоги, 1А» 
  
  
  

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
  

СХЕМА МАРШРУТУ 

Стор. 
«Вул.Небесної Сотні – вул.Коновальця 

–вул.Київська – Старий Корець – хутір Пархими – 
хутір Бандели – хутір Мощари – Жадківка – 

вул.Перемоги, 1А» 
ПЕРЕВІЗНИК 

1 Опорний заклад освіти «Корецький ліцей» 
                         Корецької міської ради   



  
 
  
 
  
 
 
      


